
经济管理学院 2022年研究生各项奖助学金评定坚持公开、公正、公平原则，

按照《西安工业大学奖助体系实施方案》和《经济管理学院 2022年研究生各类

奖助学金评选细则汇编》的要求进行评选，经过个人申请，材料审核，计算分数，

奖助委员会老师审查流程，现将评审结果公示如下：公示时间为六天，公示期为

2022年 9月 10日—2022年 9月 15日。异议反馈请联系石老师：18192155869，

luckyshihm@163.com。

经管学院 2022年研究生国家奖学金公示

序号 学生姓名 专业 年级

1 李晓东 物流工程与管理 2020级

2 李家琛 物流工程与管理 2021级

经管学院 2022年研究生国家助学金公示
序号 姓名 专业 年级 序号 姓名 专业 年级

1 郭盼 企业管理 2020级 37 黄璟 MPAcc 2020级
2 金晓娅 管理科学与工程 2020级 38 郭媛 MPAcc 2020级
3 李文 产业经济学 2020级 39 路彤 MPAcc 2020级
4 刘欣欣 会计学 2020级 40 孙肖肖 MPAcc 2020级
5 马欣月 管理科学与工程 2020级 41 余洋 MPAcc 2020级
6 石敏毓 会计学 2020级 42 樊小婷 MPAcc 2020级
7 张潇允 企业管理 2020级 43 柴昊 MPAcc 2020级
8 李紫琪 金融学 2020级 44 常一迪 MPAcc 2020级
9 刘靖怡 金融学 2020级 45 李贺真 MPAcc 2020级
10 吴思亮 管理科学与工程 2020级 46 闫开青 MPAcc 2020级
11 李茉涵 管理科学与工程 2020级 47 陈昊 MPAcc 2020级
12 邹维 管理科学与工程 2020级 48 吴文英 MPAcc 2020级
13 盖雅迪 会计学 2020级 49 欧阳培雯 MPAcc 2020级
14 王天钰 会计学 2020级 50 李子瑞 MPAcc 2020级
15 王晓宇 企业管理 2020级 51 曾希阳 MPAcc 2020级
16 王晋鹏 企业管理 2020级 52 朱迪琛 MPAcc 2020级
17 王若帆 物流工程与管理 2020级 53 王国力 MPAcc 2020级
18 李森森 物流工程与管理 2020级 54 刘栩杉 MPAcc 2020级
19 秦涵雨 物流工程与管理 2020级 55 肖渭鹏 MPAcc 2020级
20 何芊钰 物流工程与管理 2020级 56 张卓 MPAcc 2020级
21 张子纯 物流工程与管理 2020级 57 武文佳 MPAcc 2020级

mailto:18192155869，luckyshihm@163.com。
mailto:18192155869，luckyshihm@163.com。


22 孙婉蓉 物流工程与管理 2020级 58 李梦晨 MPAcc 2020级
23 金雨鑫 物流工程与管理 2020级 59 王雪纯 MPAcc 2020级
24 张泽丰 物流工程与管理 2020级 60 张静 MPAcc 2020级
25 李晓东 物流工程与管理 2020级 61 白毅敏 MPAcc 2020级
26 郝越 物流工程与管理 2020级 62 李思周璇 MPAcc 2020级
27 陈亚昕 物流工程与管理 2020级 63 陈卓尔 MPAcc 2020级
28 董昭艺 物流工程与管理 2020级 64 李嘉程 MPAcc 2020级
29 夏稳振 物流工程与管理 2020级 65 张琰 MPAcc 2020级
30 李晓华 物流工程与管理 2020级 66 覃丕瑞 MPAcc 2020级
31 张琳琳 物流工程与管理 2020级 67 车颖暄 MPAcc 2020级
32 刘涛 物流工程与管理 2020级 68 李丹 MPAcc 2020级
33 张景哲 物流工程与管理 2020级 69 王佳楠 MPAcc 2020级
34 武奕臣 物流工程与管理 2020级 70 田仁虎 区域经济学 2021级
35 李希 物流工程与管理 2020级 71 路海量 区域经济学 2021级
36 邢丹宇 MPAcc 2020级 72 孙雅楠 金融学 2021级
73 刘琦 金融学 2021级 114 史志怡 MPAcc 2021级
74 刘瑜 产业经济学 2021级 115 刘佳欣 MPAcc 2021级
75 丁妍 管理科学与工程 2021级 116 刘晓欢 MPAcc 2021级
76 史晓煊 管理科学与工程 2021级 117 高立新 MPAcc 2021级
77 王瑾 管理科学与工程 2021级 118 胡梦蝶 MPAcc 2021级
78 白锦 管理科学与工程 2021级 119 邓雨欣 MPAcc 2021级
79 张孟双 管理科学与工程 2021级 120 刘梦珠 MPAcc 2021级
80 颜惠 管理科学与工程 2021级 121 刘茜 MPAcc 2021级
81 杨爽 管理科学与工程 2021级 122 马少坤 MPAcc 2021级
82 伏高扬 管理科学与工程 2021级 123 杨童鑫 MPAcc 2021级
83 杜梦玉 管理科学与工程 2021级 124 赵宇辉 MPAcc 2021级
84 师鹏凯 管理科学与工程 2021级 125 王丽琴 MPAcc 2021级
85 张宁 管理科学与工程 2021级 126 李聪 MPAcc 2021级
86 毕越 管理科学与工程 2021级 127 郭朴华 MPAcc 2021级
87 王少辉 管理科学与工程 2021级 128 胡登岳 MPAcc 2021级
88 李想 会计学 2021级 129 赵怡婧 MPAcc 2021级
89 杨晨曦 会计学 2021级 130 田麦苓 MPAcc 2021级
90 刘潇平 会计学 2021级 131 祁梦园 MPAcc 2021级
91 王珍珍 会计学 2021级 132 戴如 MPAcc 2021级
92 郭睿瑶 会计学 2021级 133 李乐文 物流工程与管理 2021级
93 任燕 企业管理 2021级 134 梁逸飞 物流工程与管理 2021级
94 苏慧峰 企业管理 2021级 135 刘思雨 物流工程与管理 2021级
95 兰婷 企业管理 2021级 136 李家琛 物流工程与管理 2021级
96 曹依依 企业管理 2021级 137 杨晨 物流工程与管理 2021级
97 刘岳桐 企业管理 2021级 138 马悦 物流工程与管理 2021级
98 阳一文 企业管理 2021级 139 郭慧敏 物流工程与管理 2021级



99 李婷婷 企业管理 2021级 140 高登玲 物流工程与管理 2021级
100 方锦梁 企业管理 2021级 141 朱淼 物流工程与管理 2021级
101 张汪军 企业管理 2021级 142 李欣悦 物流工程与管理 2021级
102 司金娜 企业管理 2021级 143 贾新燕 物流工程与管理 2021级
103 童晶晶 企业管理 2021级 144 杨爽 物流工程与管理 2021级
104 展佳乐 MPAcc 2021级 145 许小雪 物流工程与管理 2021级
105 候倩雯 MPAcc 2021级 146 薛霖 物流工程与管理 2021级
106 薛苏宇 MPAcc 2021级 147 何文芬 物流工程与管理 2021级
107 曹鹤婷 MPAcc 2021级 148 薛晓梦 管理科学与工程 2021级
108 冀冰 MPAcc 2021级 149 高云燕 管理科学与工程 2021级
109 董晴 MPAcc 2021级 150 李金玲 MPAcc 2022级
110 孙铮 MPAcc 2021级 151 周辰宇 MPAcc 2022级
111 张梦莹 MPAcc 2021级 152 薛雅琪 MPAcc 2022级
112 张华 MPAcc 2021级 153 于越 MPAcc 2022级
113 王思翰 MPAcc 2021级 154 程前 MPAcc 2022级
155 行泽榕 MPAcc 2022级 196 张恒毅 会计学 2022级
156 吕炜洁 MPAcc 2022级 197 赵玉龙 会计学 2022级
157 王露露 MPAcc 2022级 198 黄科林 技术经济及管理 2022级
158 韩槟 MPAcc 2022级 199 孟雪 技术经济与管理 2022级
159 贾云飞 MPAcc 2022级 200 谭琳娜 金融学 2022级
160 高耀 MPAcc 2022级 201 宋汉政 金融学 2022级
161 张天阳 MPAcc 2022级 202 吕永泉 金融学 2022级
162 陶安琪 MPAcc 2022级 203 高雅妮 企业管理 2022级
163 潘玉涵 MPAcc 2022级 204 侯汪敦 企业管理 2022级
164 董歆 MPAcc 2022级 205 潘婷 企业管理 2022级
165 黄怡鹤 MPAcc 2022级 206 许文青 企业管理 2022级
166 李珂 MPAcc 2022级 207 薛晓爱 企业管理 2022级
167 郝梦欣 MPAcc 2022级 208 喻福虎 企业管理 2022级
168 白茹 MPAcc 2022级 209 赵树娟 企业管理 2022级
169 茹国藤 MPAcc 2022级 210 钟燕 企业管理 2022级
170 王娅林 MPAcc 2022级 211 陈超 企业管理 2022级
171 陈晓亮 MPAcc 2022级 212 陈媛 企业管理 2022级
172 赵广倩 MPAcc 2022级 213 郭彦麟 企业管理 2022级
173 刘泽宇 MPAcc 2022级 214 郭宇 企业管理 2022级
174 赵一戈 MPAcc 2022级 215 罗铝彬 区域经济学 2022级
175 李甜美 MPAcc 2022级 216 马怡 区域经济学 2022级
176 罗雅乔 MPAcc 2022级 217 张自然 区域经济学 2022级
177 杨珂蓉 MPAcc 2022级 218 陈利芸 物流工程与管理 2022级
178 张潇丹 MPAcc 2022级 219 陈瑶 物流工程与管理 2022级
179 陈甜 MPAcc 2022级 220 成昕玙 物流工程与管理 2022级
180 陈怡赛 MPAcc 2022级 221 吉妙铃 物流工程与管理 2022级



181 郭书翰 管理科学与工程 2022级 222 寇云 物流工程与管理 2022级
182 李铭毅 管理科学与工程 2022级 223 赖书凝 物流工程与管理 2022级
183 徐英赫 管理科学与工程 2022级 224 雷珂欣 物流工程与管理 2022级
184 权杨瑞 管理科学与工程 2022级 225 刘方秀彦 物流工程与管理 2022级
185 施康超 管理科学与工程 2022级 226 刘明月 物流工程与管理 2022级
186 王文静 管理科学与工程 2022级 227 刘熔月 物流工程与管理 2022级
187 李玉娇 管理科学与工程 2022级 228 刘宇航 物流工程与管理 2022级
188 闫星宇 管理科学与工程 2022级 229 罗振宇 物流工程与管理 2022级
189 阳颢南 管理科学与工程 2022级 230 马佳欣 物流工程与管理 2022级
190 张志毅 管理科学与工程 2022级 231 彭志贤 物流工程与管理 2022级
191 白晓晨 会计学 2022级 232 亓雨豪 物流工程与管理 2022级
192 郭宇璐 会计学 2022级 233 任泓铭 物流工程与管理 2022级
193 李国华 会计学 2022级 234 任兆辉 物流工程与管理 2022级
194 戚芙容 会计学 2022级 235 宋强 物流工程与管理 2022级
195 王一林 会计学 2022级 236 孙曼琼 物流工程与管理 2022级
237 谭震宇 物流工程与管理 2022级
238 田香 物流工程与管理 2022级
239 肖皓然 物流工程与管理 2022级
240 杨晶晶 物流工程与管理 2022级
241 袁雪 物流工程与管理 2022级
242 张佳琪 物流工程与管理 2022级
243 张婕 物流工程与管理 2022级
244 张琳杰 物流工程与管理 2022级

经管学院 2022年研究生学业奖学金公示
序号 学生姓名 专业 年级 获奖等级

1 李茉涵 管理科学与工程 2020级 一等

2 张子纯 物流工程与管理 2020级 一等

3 张潇允 企业管理 2020级 一等

4 吴思亮 管理科学与工程 2020级 一等

5 王晓宇 企业管理 2020级 一等

6 李梦晨 MPAcc 2020级 一等

7 樊小婷 MPAcc 2020级 一等

8 邢丹宇 MPAcc 2020级 一等

9 欧阳培雯 MPAcc 2020级 一等



10 路彤 MPAcc 2020级 一等

11 任燕 企业管理 2021级 一等

12 王瑾 管理科学与工程 2021级 一等

13 曹依依 企业管理 2021级 一等

14 许小雪 物流工程与管理 2021级 一等

15 高云燕 管理科学与工程 2021级 一等

16 杨爽 物流工程与管理 2021级 一等

17 薛晓梦 管理科学与工程 2021级 一等

18 杨爽 管理科学与工程 2021级 一等

19 冀冰 MPAcc 2021级 一等

20 田麦苓 MPAcc 2021级 一等

21 曹鹤婷 MPAcc 2021级 一等

22 薛苏宇 MPAcc 2021级 一等

23 邹维 管理科学与工程 2020级 二等

24 李森森 物流工程与管理 2020级 二等

25 孙婉蓉 物流工程与管理 2020级 二等

26 郭盼 企业管理 2020级 二等

27 李紫琪 金融学 2020级 二等

28 闫开青 MPAcc 2020级 二等

29 李思周璇 MPAcc 2020级 二等

30 刘栩杉 MPAcc 2020级 二等

31 陈昊 MPAcc 2020级 二等

32 车颖暄 MPAcc 2020级 二等

33 刘琦 金融学 2021级 二等

34 马悦 物流工程与管理 2021级 二等

35 师鹏凯 管理科学与工程 2021级 二等

36 李欣悦 物流工程与管理 2021级 二等

37 李想 会计学 2021级 二等

38 杨晨曦 会计学 2021级 二等

39 史晓煊 管理科学与工程 2021级 二等

40 薛霖 物流工程与管理 2021级 二等

41 王丽琴 MPAcc 2021级 二等

42 李聪 MPAcc 2021级 二等



43 杨童鑫 MPAcc 2021级 二等

44 胡登岳 MPAcc 2021级 二等

45 戴如 MPAcc 2021级 二等

46 金晓娅 管理科学与工程 2020级 三等

47 刘欣欣 会计学 2020级 三等

48 王晋鹏 企业管理 2020级 三等

49 王天钰 会计学 2020级 三等

50 刘靖怡 金融学 2020级 三等

51 黄璟 MPAcc 2020级 三等

52 常一迪 MPAcc 2020级 三等

53 李嘉程 MPAcc 2020级 三等

54 吴文英 MPAcc 2020级 三等

55 李丹 MPAcc 2020级 三等

56 郭慧敏 物流工程与管理 2021级 三等

57 朱淼 物流工程与管理 2021级 三等

58 高登玲 物流工程与管理 2021级 三等

59 刘岳桐 企业管理 2021级 三等

60 刘瑜 产业经济学 2021级 三等

61 张孟双 管理科学与工程 2021级 三等

62 丁妍 管理科学与工程 2021级 三等

63 李乐文 物流工程与管理 2021级 三等

64 邓雨欣 MPAcc 2021级 三等

65 祁梦园 MPAcc 2021级 三等

66 史志怡 MPAcc 2021级 三等

67 胡梦蝶 MPAcc 2021级 三等

68 刘茜 MPAcc 2021级 三等

经管学院研究生社会奖学金公示
序号 学生姓名 专业 年级

1 李茉涵 管理科学与工程 2020级

2 吴思亮 管理科学与工程 2020级

3 董昭艺 物流工程与管理 2020级



4 史晓煊 管理科学与工程 2021级

5 任燕 企业管理 2021级

6 李梦晨 MPAcc 2020级

7 陈昊 MPAcc 2020级

8 祁梦园 MPAcc 2021级

9 候倩雯 MPAcc 2021级

10 欧阳培雯 MPAcc 2020级

经管学院研究生 “优秀学生干部”公示
序号 姓名 专业 年级

1 祁梦园 MPAcc 2021级

2 曹鹤婷 MPAcc 2021级

3 高云燕 管理科学与工程 2021级

4 董昭艺 物流工程与管理 2020级

5 蒋琳楠 MPAcc 2020级

6 李森森 物流工程与管理 2020级

经管学院研究生晨露奖学金公示

序号 姓名 学号 专业 初试总成绩
是否

建档立卡

本科期间

平均绩点

1 陈甜 2205310702 会计 213 是 3.27

2 谭琳娜 2205210642 金融学 363 否 3.67

经济管理学院

2022年 9月 10日


